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Publicatie evenementenvergunningen

Vergunningen verleend 1*

Zaakcode Adres

91398
93460

92380
90752

91529

91317
93265

1*

Willy Brandtlaan 40, Ede
6711 DH, Ede

Dabbeloseweg, Harskamp
Bospoort 1, Ede

Route door de gemeente

Route door de gemeente
Route door de gemeente

Bent u het niet eens met dit besluit?

Omschrijving

Vakantie in eigen huis

Diplomering opleiding Educatie Christe-
lijke Hogeschool Ede

Truck & tractorpulling
Buurtfeest Buurtvereniging De Bospoort

Edese 2-daagse

Meewind Koers
Orientatieloop Noord Ginkel

Datum
evenement

22-06-2018
04-07-2018

28-07-2018
18-08-2018,
22-08-2018,
23-08-2018,
24-08-2018 en
25-08-2018

24-08-2018 en
25-08-2018

14-10-2018
25-11-2018

Datum
besluit

06-06-2018
06-06-2018

06-06-2018
06-06-2018

06-06-2018

06-06-2018
05-06-2018

11 juni
2018

Wij adviseren u om eerst contact op te nemen met het team Evenementenvergunningen voor uitleg
over het besluit, telefoonnummer 14 0318. Bezwaar maakt u binnen zes weken na de verzenddatum
van dit besluit. U doet dit door het formulier bezwaarschrift indienen’ in te vullen op www.ede.nl/be-
zwaarmaken onder het tabblad aanvragen. U mag ook een brief sturen. Adres indienen bezwaarschrift:
Burgemeester en wethouders van Ede, p/a hoofd Leefomgeving en Veiligheid, Postbus 9022, 6710 HK

EDE.

Als u een brief stuurt, wilt u dan de volgende punten vermelden?

uw naam, adres en telefoonnummer

de datum waarop u uw brief schrijft

een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

het zaaknummer of voeg een kopie van het besluit bij

de redenen waarom u bezwaar maakt

uw handtekening

Gemeenteblad 2018 nr. 122404 11 juni 2018


http://www.ede.nl/bezwaarmaken
http://www.ede.nl/bezwaarmaken

